Dcspina, quam placuit bic ad verbum referre.
JMaria hija deJoachim, del tribu de Juda de la casa

de David, humildissimamadre de Jesu Christo cruci-

ficado : a todos los de la Ciudad de Mecina salud, y
benediciondel Padre eterno. Sabemosque haveisen-
viado los de essa ciudad con grande fe Mensagerosy
Embajadores, confessandocon grande conocimientoa
mi hijo porhombrey Dios^VnigenitodelPadre eterno;

y assi mismodespuesdesu gloriosaResurreccion,haver
subidoal cielo; conociendoen todoel verdaderocamino
de la verdad , mediante la docirina y predicacion de
Pablo Apostolnueslro. Por loquala vos otros, y a esse
nueslraciudaddamosnuestra benedicion,y promelemos
ser siempreen vuestra perpelua proteccion, y amparo.
QuacLatinitate donata sic sonat:

. ilaria filia Joachim de Tribu Judm, de domoDavid,
humiltimatnater Jesu Christicrucijixi, omnibuscivibus
3Iessanensibussalutem et benedictionemmterni Patris.
Novimusvos misissemagna fide nunlios et oralores ,
confitenlesplena recognitionefilium meum essehomi-
hem simul ac Deum, Vnigenilummterni Patris; el si-
mililer quod posl ejus gtoriosam resurrectionem ad
cmlumascenderit; agnoscenlesin omnibuscertam ve-
ritatis semitam, medianle doctrina et prmdicalione
Pauli apostoli noslri. Quapropter vobis, el huic neslii

A civilali nostram impertimur benedictionem; et promit-
limusvos sempcr sub nostra protectioneel defensione
habere.

Simili beneficio se honestatam a Dei genilrice glo-
riatiirF!orentia,uti HieronymusSavanaiola teslatur,
qui ea de re concionem ad Florentinos habuit die
25 Octobris ann. 1495, et inter ejus opera exstat;
Epi.-tolseauiem texlus liic est: Florenlia Deo et Do-
minoJesu Christofilio meo et mihi dilecta, tenefidem,
insta orationibus, roborare patienlia; his enim sempi-
lernam consequerissalutem apud Deum. Fidem quo-
que ei prsebenl auctores superius citati pro Messa-
nensi. De epistola Vifginis ad Ignatium agcmus cum
Dextro ad ann. Domini 116.

12. Castris-Ceeciliis,etc. Non hic solummodo me-
niinit Dexter S. Joiue discipuli S.Dionysii, sed eiiahi
ad annos 112 et 130, ex quibus liquet bis Hispanias
perlustrasse; primum quidem anno 86, vel 87, prae-
dicando verbiim Dei, praecipue Casiris-Cspciliis in

n Lusiiania, et in ejus circumjaeenlibus oppidis. Ro-
" niaiiuin Martyrologium die 22 Seplemb. eum vocat

Pagum Castrensem, cujus loci presbyier factus herbis
vireniibus, el aqua Irigida sustentabalur.uiEquilinus
narrat lib. VIH, cap. 106. Hic vero primus ejus in
Hispaniam advenlus accidit, priusquam S. Dionysius,
cujus ipse Atbenis discipulus,exslilerat, in Gallias
transitum faceret, IegatuSS. Clemeniis anno Domini
93 : tunc enim nonnullis placel, Jonam noslrum co-
miiem ipsius factum in Gallias rediisse : ubi et ipse
praedicationialiquamdiu inserviens annoll2, jterurn
Ilispanias lustrans, invisit S. M. MarcellumEugenium
Dionysii magistri sui condiscipulum (ait Dexler); scd
laudem in Galiias remcat anno 150. Tiinc Julianus
praesestres liciores misit Parisios, ubi ipse eo lem-
poris praedicalioni insisiebat; ut eum tenerent, el
occidereht (verba sunt Equilini). Qui eum prope Pa-
risios inventum, nullo limore territum, nec minis tur-
balum, necullatenus a doclrina desistentem,verberibus
cmsumdecotlaveruni X kalend. Octobr. Cujuscorpus